6 BOMBILLO DE SODIO 150W TUBULAR
BOMBILLO DE SODIO 150W TUBULAR

31 UND. $33.915,00 0% $1.051.365,00

7 CABLE DE COBRE N 12WG THHN
CABLE DE COBRE N 12WG THHN

3 UND. $180.880,00 0% $542.640,00

8 BASE PARA FOTOCELDA  BASE PARA
FOTOCELDA

50 UND. $6.664,00 0% $333.200,00

SON: Veinticinco Millones Doscientos Noventa y Siete Mil
Ciento Treinta y Nueve Pesos

SUBTOTAL
$25.297.139,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $25.297.139,00

ENTRADA DE ALMACEN No

2021102600016
HATO COROZAL

Nit 800012638-2 Documento Externo No.ALTA DE
ALMACÉN FACTURA ac-2002